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Onucanue ToBapa 23.07.2025

HaumenoBanue ToBapa: Jlapb-6oneTra Haier GTS1850W

Ccruika Ha ToBap: https://prom-katalog.ru/catalog/bonety-morozilnye/ haier gts1850w

L ]

XapaKTepnchm

bonera
TemmnepaTypHBII peKUM
Ob6beMm

Oxnaxnaenue
XOI0IUIIBHBIN arperar
Kpsbiika

Hanpsoxenune
[ToTpebnsiemast MOIITHOCTH
[upuna

['my6una

Bricora

Bec (6e3 ymakoBk#)

Crtpana mpou3BOCTBA

XOJIOAWIIbHAS, MOPO3UJIbHAS
ot -24 o 10 °C
5181
CTaTH4YEeCKOe
BCTPOCHHBIN
Mpo3payHast
220B

0.29 kBt

1854 mm

864 Mmm

810 mm

130 kr

Kuran


https://prom-katalog.ru/catalog/bonety-morozilnye/_haier_gts1850w

Wupopmativsg HOCUT CIIpaBOYHBIN XapaKTep U He SABJsETCs MyOInyHoN odeproil, onpenensemoit ct. 437 I'K

P®. Y6enurenbnasi mpock0a yTOUHSTH IIEHBI U HATMYHUE TI0 TeNe(OoHy Yy Balllero MeHeKepa.



